SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL – EDITAL 054/2016

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Preliminar Final do Concurso Público para docente da Faculdade de Engenharia Civil

– FECIV, área II: Hidráulica ou Saneamento.

Classificação Número de
Inscrição

Nome do Candidato Nota Final

1o Lugar 1606600010 Eduardo Delloso Penteado 171,51

2o Lugar 1606600003 Ismarley Lage Horta Morais 158,91

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO FINAL DE AVALIAÇÕES

  PROVA ESCRITA PROVA DIDÁTICA TÍTULOS

NOTA FINAL Nº de

Inscrição
Nome do Candidato Ex. 01 Ex. 02 Ex. 03

Nota da
Prova
Escrita

Ex. 01 Ex. 02 Ex. 03
Nota da

Prova
Didática

Nota da Prova
de Títulos

1606600003 Ismarley Lage Horta Morais

60,00 89,00 62,00 70,33 70,00 90,00 78,00 79,33 9,25

158,91

1606600010 Eduardo Delloso Penteado

70,00 83,00 70,00 74,33 70,00 84,00 80,00 78,00 19,18

171,51

1606600014
Maria da Purificação Teixeira _ _ _ _

_ _ _ _ _
Desclassificada por

ausência

1606600016
Thiago Luis Rodrigues da Silva 47,50 88,00 49,00 61,50

_ _ _ _ _
Desclassificado na

prova escrita

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br em

até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 14 de outubro de 2016

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos